Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

 СОРОК ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2017 года                                                                            № 6

О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального совета

Вейделевского района «О внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области»

 В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в
Российской Федерации», ст.ст.44,49 Устава муниципального района
«Вейделевский район» Белгородской области, Муниципальный совет
Вейделевского района решил:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения
Муниципального совета Вейделевского района «О внесении изменений и
дополнений в Устав муниципального района «Вейделевский район»
Белгородской области» на 28 марта 2017 года.
 2.Провести публичные слушания в зале администрации района 28
марта 2017 года в 11.30.
 3.Назначить председательствующим на публичных слушаниях
председателя Муниципального совета Вейделевского района Шевченко С.В.
 4.Сформировать рабочую группу по организации проведения
публичных слушаний  в составе:

1. Шевченко С.В. - председатель Муниципального совета

Вейделевского района
2. Проскурин В.М. - председатель постоянной мандатной комиссии
3. Гончаренко О.Н. - заместитель начальника управления по

организационно-контрольной и кадровой работе
администрации района - начальник